ПРИКАЗ

«31»  мая 2022 г.                                                                          № 208

г. Челябинск

Об установлении платы за обучение

по основным профессиональным

образовательным программам

на договорной основе обучающихся

переводных курсов

В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг в образовательном

учреждении высшего образования «Южно-Уральский технологический университет» от

22.12.2020 г., на основании калькуляции стоимости обучения обучающихся переводных курсов,

обучающихся на договорной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2022/2023 учебном году следующие размеры платы за обучение на договорной

основе по основным профессиональным образовательным программам:

1.1. Очная форма обучения:

2 курс

Шифр

Направление (специальность) Срок

обучения

2022/ 2023

учебный год

07.03.01 Архитектура 4 года 90 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 3 года 90 000

38.03.02 Менеджмент 3 года 80 000

38.05.01 Экономическая безопасность 4 года  84 000

38.05.02 Таможенное дело 4 года  84 000

40.03.01 Юриспруденция 3 года 84 000

54.03.01 Дизайн 3 года 82 000

45.03.02 Лингвистика 3 года 82 000

3 курс

Шифр

Направление (специальность) Срок

обучения

2022/ 2023

учебный год

07.03.01 Архитектура 3 года 75 000

08.03.01 Строительство 2 года 75 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 2 года 75 000

38.03.02 Менеджмент 2 года 73 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 2 года 73 000

38.05.01 Экономическая безопасность 3 года  75 000

38.05.02 Таможенное дело 3 года  75 000

40.03.01 Юриспруденция 2 года 75 000

54.03.01 Дизайн 2 года 74 000

4 курс

Шифр

Направление (специальность) Срок

обучения

2022/2023

учебный год

07.03.01 Архитектура 2 года 75 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 1 год 75 000

38.03.02 Менеджмент 1 год 72 000

38.05.01 Экономическая безопасность 2 года 75 000

38.05.02 Таможенное дело 2 года  75 000

40.03.01 Юриспруденция 1 год 75 000

54.03.01 Дизайн 1 год 74 000

5 курс

Шифр

Направление (специальность) Срок

обучения

2022/2023

учебный год

07.03.01 Архитектура 1 год 75 000

38.05.01 Экономическая безопасность 1 год  75 000

38.05.02 Таможенное дело 1 год 75 000

1.2. Заочная и очно-заочная* формы обучения:

2 курс

Шифр

Направление (специальность)

Срок

обучения

2022/2023

учебный год

08.03.01 Строительство 3 года 6 месяцев 44 000

2 года 6 месяцев 46 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 3 года 6 месяцев 46 000

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 3 года 6 месяцев 44 000

2 года 6 месяцев 46 000

21.03.02. Землеустройство и кадастры 2 года 6 месяцев 46 000

23.03.01 Технология транспортных процессов 3 года 6 месяцев 44 000

38.03.01 Экономика* 3 года 6 месяцев 44 000

2 года 6 месяцев 46 000

38.03.02 Менеджмент* 3 года 6 месяцев 44 000

2 года 6 месяцев 46 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление* 3 года 6 месяцев 44 000

38.05.01 Экономическая безопасность 4 года 6 месяцев 44 000

38.05.02 Таможенное дело 4 года 6 месяцев 44 000

40.03.01 Юриспруденция 2 года 6 месяцев 46 000

40.03.01 Юриспруденция* 3 года 6 месяцев 44 000

45.03.02 Лингвистика 3 года 6 месяцев 44 000

54.03.01 Дизайн* 3 года 6 месяцев 44 000

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 1 год 4 месяца 48 000

3 курс

Шифр

Направление (специальность)

Срок

обучения

2022/2023

учебный год

08.03.01 Строительство 2 года 6 месяцев 46 000

1 год 6 месяцев 46 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 2 год 6 месяцев 46 000

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 2 года 6 месяцев 46 000

1 год 6 месяцев 46 000

21.03.02. Землеустройство и кадастры

2 года 6 месяцев 46 000

1 год 6 месяцев 46 000

23.03.01 Технология транспортных процессов 2 года 6 месяцев 46 000

1 год 6 месяцев 46 000

38.03.01 Экономика 2 года 6 месяцев 44 000

1 год 6 месяцев 44 000

38.03.02 Менеджмент 2 года 6 месяцев 44 000

1 год 6 месяцев 44 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 2 года 6 месяц 44 000

38.05.01 Экономическая безопасность 3 года 6 месяцев 44 000

38.05.02 Таможенное дело 3 года 6 месяцев 44 000

40.03.01 Юриспруденция* 2 года 6 месяцев 44 000

1 год 6 месяцев 44 000

45.03.02 Лингвистика 2 года 6 месяцев 44 000

38.04.02 Менеджмент (Магистратура) 3 месяца 36 000

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 4 месяца 36 000

4 курс

Шифр

Направление (специальность)

Срок

обучения

2022/2023

учебный год

07.03.01 Архитектура* 2 года 6 месяцев 46 000

08.03.01 Строительство 1 год 6 месяцев 46 000

6 месяцев 43 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 1 год 6 месяцев 46 000

6 месяцев 36 000

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 1 год 6 месяцев 46 000

21.03.02. Землеустройство и кадастры 1 год 6 месяцев 46 000

6 месяцев 43 000

23.03.01 Технология транспортных процессов 1 год 6 месяцев 46 000

38.03.01 Экономика 1 год 6 месяцев 44 000

6 месяцев 35 000

38.03.02 Менеджмент 1 год 6 месяцев 44 000

6 месяцев 35 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 1 год 6 месяцев 44 000

38.05.01 Экономическая безопасность 2 года 6 месяцев 44 000

38.05.02 Таможенное дело 2 года 6 месяцев 44 000

40.03.01 Юриспруденция* 1 год 6 месяцев 44 000

6 месяцев 42 000

5 курс

Шифр

Направление (специальность)

Срок

обучения

2022/2023

учебный год

08.03.01 Строительство 6 месяцев 43 000

09.03.02 Информационные системы и технологии 6 месяцев 43 000

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 6 месяцев 43 000

21.03.02. Землеустройство и кадастры 6 месяцев 43 000

23.03.01 Технология транспортных процессов 6 месяцев 43 000

38.03.02 Менеджмент 6 месяцев 35 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 6 месяцев 35 000

38.05.01 Экономическая безопасность 1 год 6 месяцев 44 000

38.05.02 Таможенное дело 1 год 6 месяцев 44 000

40.03.01 Юриспруденция* 6 месяцев 42 000

6 курс

Шифр

Направление (специальность)

Срок

обучения

2022/2023

учебный год

38.05.01 Экономическая безопасность 6 месяцев 39 000

38.05.02 Таможенное дело 6 месяцев 39 000

2. Начальнику учебного управления Черенцовой Т.А. ознакомить с приказом о размере платы за

обучение в 2022/2023 учебном году обучающихся университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. бухгалтера Жиргалову И.Ф.

Ректор                                                            Молодчик А.В.

		2022-06-06T08:29:42+0500
	ОУ ВО "ЮУТУ"